CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENGAO AOS MAUS TRATOS NA INFANCIA DE PIRACICAB/
CNPJ n°. 55.338.842/0001-40
Registro da Secretaria da Crianga, Familia e Bem Estar Social n° 4481

CcrRANVIE Utilidade Publica Municipal n° 3277 Utilidade Publica Estadual n° 8333 Utilidade Publica Federal n° MJ 17483/9

CONCILIAGAO BANCARIA
PRESTAGAO DE CONTAS - AGOSTO /2022

() Parcial (X) Final 31/07/2022 & 21/10/2022
Banco DO BRASIL 6516-1 Conta Corrente 19133-7
Projeto EQUIPE DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DA MEDIA COMPLEXIDADE - REGIAO NORTE Processo 179.059/2021 Convénio | 005/2021
MOVIMENTAGAO BANCARIA

DATA  [HISTORICO REFERENTEAO CREDITO DEBITO SALDO

31/07/2022|SALDO ANTERIOR
01/08/2022|Ordem Bancéria - Repase Municipal Julho 20220B06876 R$ 93.681,81 R 93.681,81
01/08/2022|Sal. Amanda Pachiani de Campos 07/2022 R 2.478,40 | R 91.203,41
01/08/2022|Sal. Ana Flavia Bianco 07/2022 R 2.964,24 | R 88.239,17
01/08/2022|Sal. Bianca Cristina Constantino leone 07/2022 R 2.478,40 | R 85.760,77
01/08/2022|Sal. Caroline souza Almeida 07/2022 R 2.759,02 | R 83.001,75
01/08/2022|Sal. Giulia Soares da Silva 07/2022 R 2.043,54 | R 80.958,21
01/08/2022|Sal. lara Ferracciu Pagotto Tavares de Melo Della Piazza 07/2022 R 2.964,24 | R 77.993,97
01/08/2022|Sal. Isabela Araujo Pratti 07/2022 R 2.964,24 | R 75.029,73
01/08/2022|Sal. Leticia Chrispi 07/2022 R 2.026,28 | R 73.003,45
01/08/2022|Sal. Lucineide Dias Onuma 07/2022 R 209,85 | R 72.793,60
01/08/2022|Sal. Mayara do Nascimento Francisco 07/2022 R 2.213,01 | R 70.580,59
01/08/2022|Sal. Robert Moises Eduardo da Silva 07/2022 R 1.794,30 | R 68.786,29
01/08/2022|Sal. Roselena Maria Bassa 07/2022 R 2.504,73 | R 66.281,56
01/08/2022|Sal. Roseli Novais Parisi 07/2022 R 3.608,38 | R 62.673,18
01/08/2022|Sal. Silmara de Paula 07/2022 R 1.167,48 | R 61.505,70
01/08/2022|Sal. Simone Reginato 07/2022 R 2.964,24 | R 58.541,46
01/08/2022(Sal. Vanessa Godoy Chiodi 07/2022 R 2.478,40 | R 56.063,06
01/08/2022|Sal. Vangerline Limas Espindola de Souza 07/2022 R 2.506,84 | R 53.556,22
01/08/2022[Pag. Patrica Fava Modolo Pimpinato - NF 45 08/2022 R 508,00 [ R 53.048,22
03/08/2022|FGTS sobre folha 07/2022 R 3.921,15 | R 49.127,07
03/08/2022|PIS sobre folha 07/2022 R 490,14 | R 48.636,93
03/08/2022|IRRF sobre folha 07/2022 R 1.026,29 | R 47.610,64
03/08/2022[Pag. SIETHOSP Contribuigdo Assistencial boleto CAS202207 07/2022 R 315,96 | R 47.294,68
03/08/2022|Pag. PADUAMED Atacadista e Varejista de Produtos Médicos Ltda (MAGALU) NF 000.098.114 08/2022 R 107,89 | R 47.186,79
08/08/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugao Beneficio Social Familiar boleto 8573357 Psicologas 08/2022 R 150,00 | R 47.036,79
08/08/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugdo SGA TELECOM LTDA NF 15869 06/2022 R 199,90 | R 46.836,89
08/08/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugao Beneficio Social Familiar boleto 8640934 Funcionarios 08/2022 R 300,00 [ R 46.536,89
08/08/2022|Pag. SGA TELECOM LTDA - NF 15920 07/2022 R 199,90 | R 46.336,99
08/08/2022|Pag. USECRED Vale Alimentacdo NF 536780 08/2022 R 2.795,52 | R 43.541,47
08/08/2022|Pag. USECRED Vale Refeicdo NF 536781 08/2022 R 5.896,80 | R 37.644,67
08/08/2022[Pag. Roseli Francisca Roberto Saldanha MEI - NF 20 07/2022 R 7.500,00 | R 30.144,67
08/08/2022|Pag. Linpas Atac. Prods, Limpeza EIRELI - 000.243.292 08/2022 R 734,11 | R 29.410,56
08/08/2022INSS sobre folha 07/2022 R 4.530,74 | R 24.879,82
08/08/2022|Pag. DMG Seguranca e Medicina do Trabalho LTDA - ME - NF 7962 08/2022 R 170,00 | R 24.709,82
10/08/2022| Transferéncia CRAMI p/ EPSEMC NIORTE ref.pagto a maior PRIMEX Distr.. de Tec. Ltda - NF 000.086.821 R$ 0,01 R 24.709,83
10/08/2022|BBRF CP Empres Agil R 24.709,82 | R 0,01
12/08/2022|Pag. EJETEC Contabilidade NF 1329 08/2022 R 1.000,00 |-R 999,99
12/08/2022|Pag. Magazine Luiza S/A - NF 000.069.366 08/2022 R 319,00 |-R 1.318,99
12/08/2022|Pag. Jodo Gabriel Vicente Jeronimo ( MAGALU) - NF 000.007.168 08/2022 R 82,26 |-R 1.401,25
12/08/2022|Pag. Daniele Colombo da Costa (MAGALU) - NF 002.274.691 08/2022 R 426,31 |-R 1.827,56
12/08/2022|Resgate de Fundo R$ 1.827,56 R 0,00
17/08/2022|Pag. Tupi - Transporte Urbano de Piracicaba Ltda. NF 27095 (Vale-Transporte Usuarios) 08/2022 R$ 2.800,00 |-R! 2.800,00
17/08/2022|Pag. FMS e Equipamentos e Sistemas Ltda (DISK Mag) - NF 2094 08/2022 R$ 150,00 [-R! 2.950,00
17/08/2022|Resgate de Fundo R$ 2.950,00 R 0,00
18/08/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugdo Recarga de Celular numero (19) 99711-9789 08/2022 R$ 50,00 |-R: 50,00
18/08/2022|Resgate de Fundo R 50,00 R 0,00
24/08/2022Transferéncia CRAM p/ EPSEMC NORTE ref. Devolugdo OMNI Telecomunicagdes Ltda - NF 0000001307 R 196,50 R 196,50
24/08/2022| Transferéncia CRAM p/ EPSEMC NORTE ref. Devolugdo OMNI Telecomunicagdes Ltda - NF 0000001307 R 547,50 R 744,00
24/08/2022[Transferéncia CRAM p/ EPSEMC NORTE ref. Devolugdo OMNI Telecomunicagdes Ltda - NF 0000001307 R 547,50 R 1.291,50
24/08/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugdo OMINI Telecomunicagdes Ltda - NF 0000001388 07/2022 R 604,53 | R 686,97
24/08/2022|Pag. Comercial SOGEMEC Méaq. e Mdveis p/ Escritorio LTDA - EPP NF 000.010.345 08/2022 R 1.472,00 |-R 785,03
24/08/2022[Pag. Linpas Atac. Prods, Limpeza EIRELI - NF 000245030 08/2022 R 422,66 |-R 1.207,69
24/08/2022|Pag. ARROBA EMBALAGENS EIRELI - NF 000012595 08/2022 R 266,46 |-R 1.474,15
24/08/2022[Pag. ARROBA EMBALAGENS EIRELI - NF 000012596 08/2022 R 108,79 |-R 1.582,94
24/08/2022|Pag. Zapelim Prod. Limpeza Ltda NF 000019217 08/2022 R 430,90 |-R 2.013,84
24/08/2022[Pag. REDE Local de Produtos Alimenticios EIRELI - NF 10249 08/2022 R 1.896,61 |-R 3.910,45
24/08/2022|Resgate de Fundo R$ 3.910,45 R 0,00
26/08//2022|Pag. TECH BRASIL Comercial e Servigos de Informatia Ltda - NF 6320 08/2022 R$ 1.895,00 |-R 1.895,00
26/08/2022|Resgate de Fundo R$ 1.895,00 R 0,00
29/08/2022|Ordem Bancéria - Repase Municipal Agosto 20220808014 R$ 93.681,81 R 93.681,81
30/08/2022(13° Salario parcela 1/2 Amanda Pachiani de Campos 08/2022 R 1.043,83 | R 92.637,98
30/08/2022[13° Salario parcela 1/2 Ana Flavia Bianco 08/2022 R 1.435,39 | R 91.202,59
30/08/2022(13° Salario parcela 1/2 Bianca Cristina Constantino leone 08/2022 R 1.17431 | R 90.028,28
30/08/2022(13° Salario parcela 1/2 Caroline souza Almeida 08/2022 R 1.594,88 | R 88.433,40
30/08/2022(13° Salario parcela 1/2 Giulia Soares da Silva 08/2022 R 1.024,32 | R 87.409,08
30/08/2022[13° Salario parcela 1/2 lara Ferracciu Pagotto Tavares de Melo Della Piazza 08/2022 R 1.594,88 | R 85.814,20
30/08/2022)13° Salario parcela 1/2 Isabela Araujo Pratti 08/2022 R 1.435,39 | R 84.378,81
30/08/2022(13° Salario parcela 1/2 Leticia Chrispi 08/2022 R 801,16 | R 83.577,65
30/08/2022(13° Salario parcela 1/2 Lucineide Dias Onuma 08/2022 R 1.378,86 | R 82.198,79
30/08/2022[13° Salario parcela 1/2 Mayara do Nascimento Francisco 08/2022 R 1.137,67 | R 81.061,12
30/08/2022(13° Salario parcela 1/2 Robert Moises Eduardo da Silva 08/2022 R 1.365,21 | R 79.695,91
30/08/2022[13° Salario parcela 1/2 Roselena Maria Bassa 08/2022 R 1.174,31 | R 78.521,60
30/08/2022(13° Salario parcela 1/2 Roseli Novais Parisi 08/2022 R 2.009,02 | R 76.512,58
30/08/2022(13° Salario parcela 1/2. Silmara de Paula 08/2022 R 552,55 | R 75.960,03
30/08/2022(13° Salario parcela 1/2 Simone Reginato 08/2022 R 1.435,39 | R 74.524,64
30/08/2022[13° Salario parcela 1/2 Vanessa Godoy Chiodi 08/2022 R 1.174,31 | R 73.350,33
30/08/2022(13° Salario parcela 1/2 Vangerline Limas Espindola de Souza 08/2022 R 1.304,79 | R 72.045,54
31/08/2022| Transferéncia CRAMI p/ EPSEMC NIORTE ref.pagto a maior PADUAMED Atac. Var. de Prod. Méd. Ltda NF 092045 R 0,01 R 72.045,55
31/08/2022| Transferéncia CRAMI p/ EPSEMC NIORTE ref.pagto a maior PADUAMED Atac. Var. de Prod. Méd. Ltda NF 092052 R 0,01 R 72.045,56
31/08/2022| Transferéncia CRAMI p/ EPSEMC NIORTE ref.pagto a maior PADUAMED Atac. Var. de Prod. Méd. Ltda NF 000.098.114 08/2022 R 0,01 R 72.045,57
31/08/2022|Pag. Tupi - Transporte Urbano de Piracicaba Ltda. NF 28853 (Vale-Transporte Funcionérios) 09/2022 R 479,64 | R 71.565,93
01/09/2022|BBRF CP Empres Agil R 71.565,93 | RS -
05/09/2022[Pag. CENTERLAR Comércio de Utilidades Ltda - NF 000003458 08/2022 R 751,78 |-R$ 751,78
05/09/2022|Resgate de Fundo R$ 751,78 RS -
06/09/2022[Pag. Comercial SOGEMEC Méq. e Méveis p/ Escritério LTDA - EPP NF 1437 09/2022 R 1.022,00 |-R 1.022,00
06/09/2022|Sal. Amanda Pachiani de Campos 08/2022 R 2.979,60 |-R! 4.001,60
06/09/2022|Sal. Ana Flavia Bianco 08/2022 R 3.541,56 [-R 7.543,16
06/09/2022|Sal. Bianca Cristina Constantino leone 08/2022 R 2.979,60 |-R! 10.522,76
06/09/2022|Sal. Caroline souza Almeida 08/2022 R 3.541,56 |-R 14.064,32
06/09/2022|Sal. Giulia Soares da Silva 08/2022 R 2.293,55 [-R 16.357,87
06/09/2022|Sal. lara Ferracciu Pagotto Tavares de Melo Della Piazza 08/2022 R 3.541,56 |-R 19.899,43
06/09/2022|Sal. Isabela Araujo Pratti 08/2022 R 3.541,56 [-R 23.440,99
06/09/2022|Sal. Leticia Chrispi 08/2022 R 2.548,43 |-R 25.989,42
06/09/2022|Sal. Lucineide Dias Onuma 08/2022 R 2.862,49 [-R 28.851,91
06/09/2022|Sal. Mayara do Nascimento Francisco 08/2022 R 2.686,07 |-R 31.537,98
06/09/2022|Sal. Robert Moises Eduardo da Silva 08/2022 R 1.591,66 | -R: 33.129,64
06/09/2022|Sal. Roselena Maria Bassa 08/2022 R 3.023,80 [-R 36.153,44
06/09/2022|Sal. Roseli Novais Parisi 08/2022 R 4.270,17 | -R 40.423,61
06/09/2022(Sal. Silmara de Paula 08/2022 R 1.425,59 |-R 41.849,20
06/09/2022|Sal. Simone Reginato 08/2022 R 3.541,56 [-R 45.390,76
06/09/2022|Sal. Vanessa Godoy Chiodi 08/2022 R 2.979,60 [-R 48.370,36
06/09/2022|Sal. Vangerline Limas Espindola de Souza 08/2022 R 3.031,54 |-R 51.401,90
06/09/2022|Pag. Patrica Fava Modolo Pimpinato - NF 48 09/2022 R 508,00 |-R: 51.909,90
06/09/2022|FGTS sobre folha 08/2022 R 6.574,21 [-R 58.484,11
06/09/2022|IRRF sobre folha 08/2022 R 2.262,22 |-R 60.746,33
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Banco DO BRASIL 6516-1 Conta Corrente 19133-7
Projeto EQUIPE DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DA MEDIA COMPLEXIDADE - REGIAO NORTE Processo 179.059/2021 Convénio | 005/2021
MOVIMENTAGAO BANCARIA

DATA  [HISTORICO REFERENTEAO CREDITO DEBITO SALDO
06/09/2022|PIS sobre folha 08/2022 R$ 605,41 |-R 61.351,74
06/09/2022|Pag. SGA TELECOM LTDA - NF 16772 08/2022 R$ 199,90 |-R 61.551,64
06/09/2022|Resgate de Fundo R$ 12.638,27 R 48.913,37
06/09/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 48.913,37 R 0,00
08/09/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugao Beneficio Social Familiar boleto 8768120 Psicologas 09/2022 R 150,00 [-R! 150,00
08/09/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugédo Beneficio Social Familiar boleto 8750899 Funcionarios 09/2022 R 300,00 |-R: 450,00
08/09/2022[Pag. Gonsales & Rosa Papelaria e Acessorios Ltda - 000002450 09/2022 R 1.490,10 | -R: 1.940,10
08/09/2022|Pag. Roseli Francisca Roberto Saldanha MEI - NF 25 08/2022 R 7.500,00 |-R! 9.440,10
08/09/2022|Pag. USECRED Vale Alimentacdo NF 544012 09/2022 R 3.793,92 [-R 13.234,02
08/09/2022|Pag. USECRED Vale Refeicdo NF 544013 09/2022 R 7.671,27 |-R 20.905,29
08/09/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 20.905,29 R 0,00
09/09/2022|Pag. Magazine Luiza S/A - NF 000.175.922 09/2022 R$ 1.648,81 |-R 1.648,81
09/09/2022|Pag. Renato Donizete Zocarato (Magazine Luiza) - NF 000.000.351 09/2022 R$ 189,90 |-R 1.838,71
09/09/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 1.838,71 R 0,00
13/09/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugdo HPROTEC Informética Ltda - NF 13530 08/2022 R 400,00 |-R 400,00
13/09/2022|Pag. Recarga Telefone Celular N° (19) 9711-9789 09/2022 R 50,00 |-R 450,00
13/09/2022|INSS sobre folha 08/2022 R 5.793,29 |-R 6.243,29
13/09/2022|Pag. TOPINK (Mauricio Balastreire Piracicaba EPP - NF 119.169 09/2022 R 1.206,00 |-R 7.449,29
13/09/2022|Pag. EJETEC Contabilidade NF 1355 09/2022 R 1.000,00 |-R 8.449,29
13/09/2022|Pag. DMG Segurancga e Medicina do Trabalho LTDA - ME - NF 8255 09/2022 R 170,00 |-R 8.619,29
13/09/2022|Pag. Marcelo da Silva - NF 13 09/2022 R 500,00 |-R 9.119,29
13/09/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 9.119,29 R 0,00
15/09/2022|Pag. US Comércio de Gas Ltda - NF 000117524 09/2022 R$ 124,99 [-R 124,99
15/09/2022|Pag. SIETHOSP Contribuicdo Assistencial boleto CAS202208 08/2022 R$ 309,40 |-R 434,39
15/09/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 434,39 R 0,00
22/09/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugdo OMINI Telecomunicagdes Ltda - NF 0000001469 08/2022 R 820,40 |-R! 820,40
22/09/2022|Pag. Tupi - Transporte Urbano de Piracicaba Ltda. NF 30587 (Vale-Transporte Usuarios) 09/2022 R 2.800,00 [-R 3.620,40
22/09/2022[Pag. Cassia Luciane Jantin Otsubo (Kami Papelaria) NF 000.049.768 09/2022 R 891,52 | -R! 4.511,92
22/09/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 4.511,92 R 0,00
26/09/2022Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugdo HPROTEC Informatica Ltda - NF 13353 07/2022 R$ 400,00 |-R 400,00
26/09/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 400,00 R 0,00
27/09/2022[Pag. Andre Luis da Silva - ME (Eletro Billo) - NF 000000641 09/2022 R$ 2.380,00 [-R 2.380,00
27/09/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 2.380,00 R 0,00
30/09/2022|Pag. Tupi - Transporte Urbano de Piracicaba Ltda. NF 28853 (Vale-Transporte Funcionérios) 10/2022 R$ 456,80 |-R! 456,80
30/09/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 456,80 R 0,00
03/10/2022|Ordem Bancaria - Repase Municipal Setembro 20220809588 R$ 93.681,81 R 93.681,81
03/10/2022[Pag. HPROTEC Informatica Ltda (HPRO) - NF 7.308 09/2022 R 344,00 | R 93.337,81
05/10/2022|Sal. Amanda Pachiani de Campos 09/2022 R 2.745,04 | R 90.592,77
05/10/2022|Sal. Ana Flavia Bianco 09/2022 R 3.262,63 | R 87.330,14
05/10/2022|Sal. Bianca Cristina Constantino leone 09/2022 R 2.745,04 | R 84.585,10
05/10/2022|Sal. Caroline souza Almeida 09/2022 R 3.262,63 | R 81.322,47
05/10/2022|Sal. Giulia Soares da Silva 09/2022 R 2.228,08 | R 79.094,39
05/10/2022|Sal. Isabela Araujo Pratti 09/2022 R 3.262,63 | R 75.831,76
05/10/2022|Sal. Leticia Chrispi 09/2022 R 2.287,36 | R 73.544,40
05/10/2022|Sal. Lucineide Dias Onuma 09/2022 R 2.471,76 | R 71.072,64
05/10/2022|Sal. Mayara do Nascimento Francisco 09/2022 R 244954 | R 68.623,10
05/10/2022Sal. Robert Moises Eduardo da Silva 09/2022 R 2.274,69 | R 66.348,41
05/10/2022|Sal. Roselena Maria Bassa 09/2022 R 2.774,51 | R 63.573,90
05/10/2022Sal. Roseli Novais Parisi 09/2022 R 3.947,25 | R 59.626,65
05/10/2022|Sal. Silmara de Paula 09/2022 R 1.297,62 | R 58.329,03
05/10/2022Sal. Simone Reginato 09/2022 R 3.262,63 | R 55.066,40
05/10/2022|Sal. Vanessa Godoy Chiodi 09/2022 R 2.745,04 | R 52.321,36
05/10/2022|Sal. Vangerline Limas Espindola de Souza 09/2022 R 2.774,98 | R 49.546,38
05/10/2022|Pag. Patrica Fava Modolo Pimpinato - NF 54 10/2022 R 508,00 | R 49.038,38
06/10/2022|Sal. lara Ferracciu Pagotto Tavares de Melo Della Piazza 09/2022 R 3.262,63 | R 45.775,75
06/10/2022|BBRF CP Empres Agil R 49.038,38 |-R 3.262,63
06/10/2022|Pag. USECRED Vale Alimentacdo NF 550638 10/2022 R 3.128,32 |-R 6.390,95
06/10/2022|Pag. USECRED Vale Refeicdo NF 550639 10/2022 R 6.057,80 [-R 12.448,75
06/10/2022|Pag. B.S.F - Boleto 8003573 - Funcionaria Mayara F. Nascimento 04/2022 R 25,00 [-R 12.473,75
06/10/2022|Pag. B.S.F - Boleto 8015570 - Caroline souza Almeida 04/2022 R 30,00 [-R 12.503,75
06/10/2022[Pag. Roseli Francisca Roberto Saldanha MEI - NF 28 09/2022 R 7.500,00 [-R 20.003,75
06/10/2022|FGTS sobre folha R 4.312,34 | -R 24.316,09
06/10/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 24.316,09 R 0,00
10/10/2022|Pag. SGA TELECOM LTDA - NF 17496 09/2022 R 199,90 |-R 199,90
10/10/2022|Pag. CENTERLAR Comércio de Utilidades Ltda - NF 000003633 09/2022 R 319,65 |-R 519,55
10/10/2022|Pag. Linpas Atac. Prods. Limp. Eirelli - NF 000250016 10/2022 R 109,71 |-R 629,26
10/10/2022|Pag. Rede Local de Produtos Alimenticios EIRELI - NF 10909 10/2022 R 767,99 |-R 1.397,25
10/10/2022|IRRF sobre folha 09/2022 R 1.614,91 |-R 3.012,16
10/10/2022|PIS sobre folha 09/2022 R 539,04 |-R 3.551,20
10/10/2022[INSS sobre folha 09/2022 R 5.071,55 [-R 8.622,75
10/10/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 8.622,75 R 0,00
14/10/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugdo HPROTEC Informatica Ltda - NF 13715 09/2022 R 400,00 |-R 400,00
14/10/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugédo Beneficio Social Familiar boleto 9012283 Psicologas 10/2022 R 150,00 [-R! 550,00
14/10/2022 Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugdo Beneficio Social Familiar boleto 895830 Funcionarios 10/2022 R 300,00 |-R: 850,00
14/10/2022|Pag. Recarga Telefone Celular N° (19) 9711-9789 10/2022 R 50,00 |-R 900,00
14/10/2022|Pag. DMG Seguranca e Medicina do Trabalho LTDA - ME - NF 8578 10/2022 R 170,00 |-R 1.070,00
14/10/2022|Pag. EJETEC Contabilidade NF 1381 10/2022 R 1.000,00 |-R 2.070,00
14/10/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 2.070,00 R 0,00
18/10/2022| Transferéncia EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolugdo OMINI Telecomunicagdes Ltda - NF 0000001558 09/2022 R$ 532,00 |-R: 532,00
18/10/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 532,00 R 0,00
20/10/2022|Pag. SIETHOSP Contribuigdo Assistencial boleto CAS202208 - COMPLEMENTO 08/2022 R 221,00 |-R 221,00
20/10/2022[Pag. SIETHOSP Contribuicédo Assistencial boleto CAS202209 - COMPLEMENTO 09/2022 R 147,35 |-R 368,35
20/10/2022|Pag. SIETHOSP Contribuigdo Assistencial boleto CAS202209 09/2022 R 206,29 |-R 574,64
20/10/2022|BBRF CP Empres Agil R$ 574,64 R 0,00

21/10/2022 SALDO 0,00
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